[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      от 21.06.2021 № 254
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 12.10.2020 № 514 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов города Фрязино от 15.12.2011 № 116 «О принятии Положения «О приватизации муниципального имущества города Фрязино», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Главы городского округа Фрязино от 12.10.2020 № 514 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», дополнив Прогнозный план строкой 2 следующего содержания:

	«
	2.
	Нежилое помещение,
этаж № 1, этаж № 2, этаж № 3, технический этаж
	г. Фрязино, ул. Комсомольская, стр. 17б
	2976,5 кв.м
	34 232,4/
35 002
	IV квартал 2021 года
	».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.Г. Гутырчика.

Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев